
Ref : HABJ28BC
BROSSE A MAIN ETROITE POUR JOINS



EAN Code

Pièces/carton

Matériau

Longueur de fibre visible

Fixe Manche / Ø trou

Longueur Carton

Largeur Carton

Hauteur Carton

Hauteur Article

Largeur Article

Longueur Article

Code Intrastat

Pays d’origine

Poids Article

Poids Carton net

Poids Carton brut

Fiche Technique

 20mm

 75mm

 285mm

 305mm

 220mm

 80mm

PBT 0,50 MM

 0,10kg

 12

 1,20kg

 1,26kg

Article HABJ28BC


