Ref: HABJ28BC

BROSSE A MAIN ETROITE POUR JOINS



Fiche Technique

Article	HABJ28BC
EAN Code	
Matériau	PBT 0,50 MM
Longueur de fibre visible	
Fixe Manche / Ø trou	
Code Intrastat	
Pays d'origine	
Pièces/carton	12
Longueur Article	285mm
Largeur Article	20mm
Hauteur Article	75mm
Poids Article	0,10kg
Longueur Carton	305mm
Largeur Carton	220mm
Hauteur Carton	80mm
Poids Carton net	1,20kg
Poids Carton brut	1,26kg